Санкт-Петербургское Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Центр образования № 80 Центрального района г. Санкт-Петербурга

«Рождественская школа»

Приказ № 193п

От 19.07.2022

«О Комиссии по противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии
коррупции», и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,
обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ ЦО № 80 Центрального
района г. Санкт-Петербурга «Рождественская школа» на 2022-2023учебный год   в
следующем составе:

Председатель комиссии:   Камердинеров В.Г., директор школы,

Заместитель председателя комиссии:  Богданова  М.А., заместитель директора по  АХР;

Секретарь комиссии: Борщев Д.А., ответственный за профилактику коррупционных и
иных правонарушений в ГБОУ ЦО № 80 Центрального района г. Санкт-Петербурга
«Рождественская школа»;

Члены комиссии:

Молчанова З.М.., председатель общего собрания работников

Полесицкая А.И., председатель школьной службы медиации

 2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться в работе Планом по
противодействию коррупции в ГБОУ ЦО № 80 Центрального района г. Санкт-Петербурга
«Рождественская школа» на 2022-2023 учебный год.

3. Утвердить план заседаний комиссии по противодействию коррупции на 2022-2023
учебный год.

 4. Членам комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений сотрудников образовательного учреждения.

 5. Сотрудникам образовательного учреждения незамедлительно уведомлять
администрацию ГБОУ ЦО № 80 Центрального района г. Санкт-Петербурга
«Рождественская школа» о факте склонения их к совершению коррупционного
правонарушения.

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                           В.Г.Камердинеров

		2022-11-22T12:56:54+0300
	Камердинеров Виталий Георгиевич